
W6ITGMTI~
ZBLEWO

Zarządzenie Nr 23/2012
Wójta Gminy Zblewo

z dnia 30 marca 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 rok

Na podstawie art. 257 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (D=. U. Nr 157 poz. 1240) ora: art. 30 Ustawy z dnia 8

marca 1990 roku o samorzodzie gminnym (D=. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z pćźniejszymi zmianami) zarządzam co następuje:

§ 1

Na podstawie załacznika nr 1 do zarządzenia zwiększa się dochody budżetu na 2012 rok o kwotę
113 990 zł do kwoty 32 285 049 zł.

§2

Na podstawie załacznika nr 2 do zarządzenia zwiększa się wydatki budżetu na 2012 rok o kwotę
1113 990 zł do kwoty 37 802 368 zł.

§3

Na podstawie załacznika nr 3 do zarządzenia zwiększa się plan finansowy zadań z zakresu
administracji rządowej zleconych gminie po stronie dochodów do kwoty 5 122440 zł.

§4

Na podstawie załacznika nr 4 do zarządzenia zwiększa się plan finansowy zadań z zakresu
administracji rządowej zleconych gminie po stronie wydatków do kwoty 5 122440 zł.

§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy

rŁrzysz of Trawieki

UZASADNIENIE

DOCHODY
- zostały zmienione na podstawie pism Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gdańsku FB-I.3111.66.20 12.PE
FB-1.3111.85.3.2012.EP.

WYDATKI
- w dziale 758 środki zostały zmniejszone w rezerwie ogólnej w kwocie 71 800 zł i przesunięte do działu 750 - I 000 zł, 754 -
17 000 zł, 80 I -43 800 zł, 900 - 10 000 zł oraz w rezerwie dla samorządów wsi w ksocie 8 122 zł i przesunięte do działu 600 - 3
800 zł, 750 - 2 732 zł, 852 - I 590 zł, .



DOCHODY BUDŻETU NA 2012 ROK
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Zblewo Nr 23/2012 z dnia 30.03.2012 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 123510,00 -1000,00 122510,00

75011 Urzędy wojewódzkie 96000,00 - 1 000,00 95000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 96000,00 - 1 000,00 95000,00

gminie (związkom gmin) ustawami

852 Pomoc społeczna 5494554,00 114990,00 5609544,00

85203 Ośrodki wsparcia 262856,00 28890,00 291746,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 262440,00 28890,00 291 330,00

gminie (związkom gmin) ustawami
Swiadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz

85212 składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 4532450,00 100000,00 4632450,00
społecznego
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 4500000,00 100000,00 4600000,00
gminie (związkom gmin) ustawami
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace

85213 niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 28500,00 - 2 500,00 26000,00, oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 14500,00 - 2500,00 12000,00
gminie (związkom gmin) ustawami

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 129000,00 - 20 000,00 109000,00rentowe

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 129000,00 - 20 000,00 109000,00zadań bieżących gmin (związków gmin)

85216 Zasiłki stałe 160000,00 5000,00 165000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 160000,00 5000,00 165000,00zadań bieżących gmin (związków gmin)

85219 Ośrodki pomocy społecznej 64700,00 - 900,00 63800,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 1 500,00 - 700,00 800,00

gminie (związkom gmin) ustawami

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 63200,00 - 200,00 63000,00zadań bieżących gmin (związków gmin)

85295 Pozostała działalność 192000,00 4500,00 196500,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 12000,00 4500,00 16500,00

gminie (związkom gmin) ustawami

BeSTia
Strona 1



Razem: 32 171 059,00 113990,00 32285049,00

'Uttkammer

GMINY
~.Ięgowy

Strona 2
BeSTia



WYDATKI BUDŻETU NA 2012 ROK
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Zblewo Nr 23/2012 z dnia 30.03.2012 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 5730000,00 0,00 5730000,00

01008 Melioracje wodne 10000,00 0,00 10000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5000,00 - 5 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5000,00 5000,00 10000,00

600 Transport i łączność 800000,00 3800,00 803800,00

60016 Drogi publiczne gminne 780000,00 3800,00 783800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40000,00 3800,00 43800,00

750 Administracja publiczna 5228756,00 2732,00 5231488,00

75011 Urzędy wojewódzkie 523000,00 -1000,00 522000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 400000,00 - 1 000,00 399000,00

75095 Pozostała działalność 1929756,00 3732,00 1933488,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72556,00 3732,00 76288,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 152900,00 17000,00 169900,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 149900,00 17000,00 166900,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 43500,00 - 3 000,00 40500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 100,00 12000,00 73100,00

4300 Zakup usług pozostałych 4000,00 5000,00 9000,00

4430 Różne opłaty i składki 12000,00 3000,00 15000,00
..

758 Różne rozliczenia 307400,00 -79922,00 227478,00

75818 Rezerwy og61nei celowe 307400,00 -79922,00 227478,00

4810 Rezerwy 307400,00 - 79922,00 227478,00

801 Oświata i wychowanie , 13460714,00 43800,00 13504 514,00

80101 Szkoły podstawowe 7645734,00 57747,00 7703481,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4247430,00 30977,00 4278407,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 367700,00 -17030,00 350670,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 0,00 4000,00 4000,00

BeSTia
Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 482550,00 3800,00 486350,00

4270 Zakup usług remontowych 444324,00 40000,00 484324,00

4300 Zakup usług pozostałych 188000,00 - 4000,00 184000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 405200,00 - 584,00 404616,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19500,00 - 584,00 18916,00

80104 Przedszkola 1265780,00 - 605,00 1 265175,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 795000,00 115,00 795115,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 61500,00 - 720,00 60780,00

80110 Gimnazja 2623540,00 - 9 284,00 2614256,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 152600,00 - 9 284,00 143316,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 506750,00 0,00 506750,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 318150,00 757,00 318907,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25000,00 - 757,00 24243,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 53630,00 0,00 53630,00

4300 Zakup usług pozostałych 36330,00 - 1 500,00 34830,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6800,00 1500,00 8300,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 471980,00 - 3 474,00 468506,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 29400,00 - 3 474,00 25926,00

852 Pomoc społeczna ~ 7038120,00 116580,00 7154 700,00

85203 Ośrodki wsparcia 330620,00 28890,00 359510,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 298485,00 28890,00 327375,00zleconych do realizacji stowarzyszeniom
ISwiadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz

85212 składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 4594 500,00 100000,00 4694 500,00
społecznego

3110 Świadczenia społeczne 4300000,00 100000,00 4400000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
85213 niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 32500,00 - 2500,00 30000,00

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 32500,00 - 2500,00 30000,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 389000,00 - 20 000,00 369000,00rentowe

3110 Świadczenia społeczne 387000,00 - 20 000,00 367000,00

85216 Zasiłki stałe 200000,00 5000,00 205000,00

Strona 2
BeSTia



3110 Świadczenia społeczne 200000,00 5000,00 205000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 702500,00 - 900,00 701600,00

3110 Świadczenia społeczne 1 500,00 - 700,00 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 465000,00 - 200,00 464800,00

85295 Pozostała działalność 393000,00 6090,00 399090,00

3110 Świadczenia społeczne 342000,00 4500,00 346500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25000,00 1 590,00 26590,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 391830,00 0,00 391830,00

85401 Świetlice szkolne 361830,00 0,00 361830,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 255500,00 3381,00 258881,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18000,00 - 3 381,00 14619,00

900
,

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2449138,00 10000,00 2459138,00~~
90095 Pozostała działalność 1 530000,00 10000,00 1 540000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100000,00 10000,00 110000,00

Razem: 37688 378,00 113990,00 37802368,00

s K GMINY
I,-si(,;g\l''''

V\ł ó sr G\\.W-i.

~r:1v'('
mgr Hanna puttkammer

\

Strona 3
BeSTia



PLAN DOCHODÓW ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINIE NA 2012 ROK
Załącznik nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy Zblewo Nr 23/2012 z dnia 30.03.2012 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 96000,00 -1 000,00 95000,00

75011 Urzędy wojewódzkie 96000,00 - 1 000,00 95000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 96000,00 - 1 000,00 95000,00

gminie (związkom gmin) ustawami

852 Pomoc społeczna 4895440,00 130190,00 5025630,00

85203 Ośrodki wsparcia 262440,00 28890,00 291330,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 262440,00 28890,00 291 330,00

gminie (związkom gmin) ustawami
Swiadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz

85212 składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 4500000,00 100000,00 4600000,00
społecznego
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 4500000,00 100000,00 4600000,00
gminie (związkom gmin) ustawami
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace

85213 niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 14500,00 - 2 500,00 12000,00
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 14500,00 - 2 500,00 12000,00
gminie (związkom gmin) ustawami

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1500,00 -700,00 800,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 1 500,00 - 700,00 800,00

gminie (związkom gmin) ustawami

85295 Pozostała działalność 12000,00 4500,00 16500,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 12000,00 4500,00 16500,00

gminie (związkom gmin) ustawami

Razem: 4993250,00 129190,00 5122440,00

SKARBrM\I
...... ",,-

~~!~~~

T GMINY Amgr Hanna Puttkammer WOJ

\

)



PLAN WYDATKÓW ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINIE NA 2012 ROK
Załącznik nr 4 do Zarządzenia Wójta Gminy Zblewo Nr 23/2012 z dnia 30.03.2012 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 96000,00 -1 000,00 95000,00

75011 Urzędy wojewódzkie 96000,00 - 1 000,00 95000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 96000,00 - 1 000,00 95000,00

852 Pomoc społeczna 4895440,00 130190,00 5025630,00

85203 Ośrodki wsparcia 262440,00 28890,00 291330,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 240570,00 28890,00 269460,00zleconych do realizacji stowarzyszeniom
Swiadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz

85212 składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 4500000,00 100000,00 4600000,00
społecznego

3110 Świadczenia społeczne 4300000,00 100000,00 4400000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
85213 niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 14500,00 - 2 500,00 12000,00

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 14500,00 - 2500,00 12000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1500,00 -700,00 800,00

3110 Świadczenia społeczne 1500,00 -700,00 800,00

85295 Pozostała działalność 12000,00 4500,00 16500,00

3110 Świadczenia społeczne 12000,00 4500,00 16500,00

Razem: 4993250,00 129190,00 5122440,00

SKA["\.~~ " " .... "' .......•.
~;

~~~
~,

mgr Hanna puttkammer WOJT GMłN~

\

) )



PLAN FINANSOWY - ZMIANY do Zarządzenie Wójta nr 23/2012 z dnia 30.03.2012 r.
Urząd Gminy w Zblewie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 5730000,00 0,00 5730000,00

01008 Melioracje wodne 10000,00 0,00 10000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5000,00 - 5 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5000,00 5000,00 10000,00

600 Transport i łączność 800000,00 3800,00 803800,00

60016 Drogi publiczne gminne 780000,00 3800,00 783800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40000,00 3800,00 43800,00

750 Administracja publiczna 5228756,00 2732,00 5231488,00

75011 Urzędy wojewódzkie 523000,00 - 1 000,00 522000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 400000,00 - 1 000,00 399000,00

75095 Pozostała działalność 1929756,00 3732,00 1 933488,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 556,00 3732,00 76288,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 152900,00 17000,00 169900,00.
75412 Ochotnicze straże pożarne 149900,00 17000,00 166900,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 43500,00 - 3 000,00 40500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 100,00 12000,00 73100,00

4300 Zakup usług pozostałych 4000,00 5000,00 9000,00

4430 Różne opłaty i składki 12000,00 3000,00 15000,00

758 Różne rozliczenia 307400,00 -79922,00 227478,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 307400,00 -79922,00 227478,00

4810 Rezerwy 307400,00 - 79 922,00 227478,00.
801 Oświata i wychowanie 415324,00 40000,00 455324,00

80101 Szkoły podstawowe 415324,00 40000,00 455324,00

4270 Zakup usług remontowych 415324,00 40000,00 455324,00

852 Pomoc społeczna - 298485,00 28890,00 327375,00

85203 Ośrodki wsparcia 298485,00 28890,00 327375,00

Strona 1
BeSTia



2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 298485,00 28890,00 327375,00zleconych do realizacji stowarzyszeniom

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2449138,00 10000,00 2459138,00

90095 Pozostała działalność 1530000.00 10000,00 1540000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100000,00 10000,00 110000,00

Razem: 17421273,00 22500,00 17 443 773,00

SKARBNIK
Główn) ~ •..I

~r2..
mgr Hanh-a Pu

\ Kl7yszt"of Traw!\

Strona 2
BeSTia

)



PLAN FINANSOWY - ZMIANY do Zarządzenie Wójta nr 23/2012 z dnia 30.03.2012 r.
Zespół Szkół Publicznych w Borzechowie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1637880,00 0,00 1637880,00

80101 Szkoły podstawowe 1049550,00 1993,00 1051543,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 642500,00 6090,00 648590,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 50700,00 - 4097,00 46603,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 72 650,00 - 578,00 72 072,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4400,00 - 578,00 3822,00

80110 Gimnazja 419100,00 - 1 335,00 417765,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26500,00 - 1 335,00 25165,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 6500,00 0,00 6500,00

4300 Zakup usług pozostałych 5000,00 - 1 500,00 3500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 1 500,00 2000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 90080,00 - 80,00 90000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4800,00 - 80,00 4720,00

854 " Edukacyjna opieka wychowawcza 16180,00 2150,00 18330,00,-
85415 Pomoc materialna dla uczniów 0,00 2150,00 2150,00

3240 Stypendia dla uczniów 0,00 2150,00 2150,00

i i I I I

Strona 1
BeSTia

)



PLAN FINANSOWY - ZMIANY do Zarządzenie Wójta nr 23/2012 z dnia 30.03.2012 r.
Zespół Szkół Publicznych w Zblewie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3262065,00 0,00 3262065,00

80101 Szkoły podstawowe 2157665,00 2966,00 2160631,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1286465,00 11 246,00 1 297711,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 116000,00 - 8 280,00 107720,00

80110 Gimnazja 853700,00 -2319,00 851 381,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 47800,00 - 2319,00 45481,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 98000,00 - 647,00 97353,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5700,00 - 647,00 5053,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza .. 163800,00 7500,00 171300,00

85401 Świetlice szkolne 163800,00 0,00 163800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 115600,00 1820,00 117420,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10100,00 - 1 820,00 8280,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 0,00 7500,00 7500,00

3240 Stypendia dla uczniów 0,00 7500,00 7500,00

I I I I I

, W6J'1

Strona 1
BeSTia

) )



PLAN FINANSOWY - ZMIANY do Zarządzenie Wójta nr 2312012 z dnia 30.03.2012 r.
Zespół Kształcenia i Wychowania w Pinczynie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3049905,00 0,00 3049905,00

80101 Szkoły podstawowe 1 831 785,00 2830,00 1834615,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 086465,00 5457,00 1 091 922,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 100000,00 - 2 627,00 97373,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 0,00 4000,00 4000,00

4300 Zakup usług pozostałych 46000,00 - 4 000,00 42000,00

80104 Przedszkola 539380,00 - 605,00 538775,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26000,00 - 605,00 25395,00

80110 Gimnazja 539690,00 -117,00 539573,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 28000,00 -117,00 27883,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 124550,00 - 2108,00 122442,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8900,00 - 2108,00 6792,00
~

160050,00854 Edukacyjna opieka wychowawcza 154 700,00 5350,00

85401 Świetlice szkolne 154700,00 0,00 154700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 105000,00 1561,00 106561,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7900,00 - 1 561,00 6339,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 0,00 5350,00 5350,00

3240 Stypendia dla uczniów 0,00 5350,00 5350,00

I Razem: I 3204605,001 5350,001 3209955,001

- GM\NY
"ięgowy Wuj!" G.

mgr Hanna puttkamrnef

Strona 1
BeSTia

)



PLAN FINANSOWY - ZMIANY do Zarządzenie Wójta nr 23/2012 z dnia 30.03.2012 r.
Zespół Szkół Publicznych w Kleszczewie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1790950,00 0,00 1790950,00

80101 Szkoły podstawowe 1131200,00 1834,00 1 133034,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 655000,00 3857,00 658857,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 55000,00 - 2 023,00 52977,00

80110 Gimnazja 449650,00 - 1 452,00 448198,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26300,00 - 1 452,00 24848,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 97500,00 - 382,00 97118,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6000,00 - 382,00 5618,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza j 24900,00 3050,00 27950,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 0,00 3050,00 3050,00-
3240 Stypendia dla uczniów 0,00 3050,00 3050,00

I SKARB N!ifl r 1\1\1N Y Razem, I 1 815850001 IG~Y ~~OWy , 3050,00 1818900,001

mgr Hanna puttkammer / W6J~

Strona 1
BeSTia ) )



PLAN FINANSOWY - ZMIANY do Zarządzenie Wójta nr 23/2012 z dnia 30.03.2012 r.
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Zblewie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 6739635,00 87690,00 6827325,00

ISwiadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
85212 składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 4594500,00 100000,00 4694500,00

społecznego

3110 Świadczenia społeczne 4300000,00 100000,00 4400000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
85213 niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 32500,00 - 2500,00 30000,00

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 32500,00 - 2500,00 30000,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 389000,00 - 20 000,00 369000,00rentowe

3110 Świadczenia społeczne 387000,00 - 20 000,00 367000,00

85216 Zasiłki stałe 200000,00 5000,00 205000,00

3110 Świadczenia społeczne 200000,00 5000,00 205000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 702500,00 - 900,00 701600,00

3110 Świadczenia społeczne 1500,00 -700,00 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 465000,00 - 200,00 464800,00

85295 Pozostała działalność 393000,00 6090,00 399090,00

3110 Świadczenia społeczne 342000,00 4500,00 346500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25000,00 1590,00 26590,00

Razem: 6739635,00 87690,00 6827325,00

SKA RBN lKlHI~!\IHNY
Głó

mgr Ha~na pubkammer WOJ1

\ Krz._·.-

Strona 1
BeSTia

)



PLAN FINANSOWY - ZMIANY do Zarządzenie Wójta nr 23/2012 z dnia 30.03.2012 r.
Zespół Szkół Publicznych w Bytoni

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1561590,00 3800,00 1565390,00

80101 Szkoły podstawowe 1041310,00 8124,00 1049434,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 567000,00 4327,00 571327,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 46000,00 - 3,00 45997,00

4210 Zakup materia/ów i wyposażenia 110000,00 3800,00 113800,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 91730,00 - 6,00 91724,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4000,00 - 6,00 3994,00

80110 Gimnazja 361400,00 -4061,00 357339,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24000,00 - 4061,00 19939,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 61850,00 - 257,00 61593,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4000,00 - 257,00 3743,00
-

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2250,00 1950,00 4200,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 0,00 1950,00 1950,00

3240 Stypendia dla uczniów 0,00 1950,00 1 950,00

I SKA.gN~GM~Y ~-~ 1~~~~~1~~~3~M~O~,o~ol~~~~~~5~~~I~~~~~~~
Gl

. 750,00 1 56 I
, ol "go"y 9 590,00

mgr Hanna puttkammer

Strona 1
BeSTia

)



PLAN FINANSOWY - ZMIANY do Zarządzenie Wójta nr 23/2012 z dnia 30.03.2012 r.
Zespół Ekonomiczno Administracyjny Placówek Oświatowo Wychowawczych w Zblewie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1063750,00 0,00 1063750,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 506750,00 0,00 506750,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 318150,00 757,00 318907,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25000,00 - 757,00 24243,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 30000,00 - 20 000,00 10000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 30000,00 - 20 000,00 10000,00

3240 Stypendia dla uczniów 30000,00 - 20 000,00 10000,00

Razem: 1 184000,00 - 20 000,00 1 164000,00

SKA~~"'.
GloWO) "s,ę~1

mgr Hanna puttkamrner

,N'i'

Strona 1
BeSTia

) )



PLAN FINANSOWY - ZMIANY do Zarządzenie Wójta nr 23/2012 z dnia 30.03.2012 r.
Gminne Przedszkole w Zblewie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 679250,00 0,00 679250,00

80104 Przedszkola 676400,00 0,00 676400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 438500,00 115,00 438615,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 35500,00 - 115,00 35385,00

1 Razem: 1 679250,001 0,001 679250,001

SKA~N'ltf9~MINY
(;h~łiy ~ęgowy

mgr Hanna puttkammer

Strona 1
BeSTia

)


